1

ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL n.º 1.872/2014-CRS

(CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE SOLDADO

POLICIAL MILITAR E DE SOLDADO BOMBEIRO MILITAR DA POLÍCIA

MILITAR DO PARANÁ)

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATO

(em cumprimento a ordem judicial)

O PRESIDENTE DO CONCURSO, no uso de suas atribuições, com fulcro nos

subitens 1.5 e 4.2.1 do Edital nº 1.107/2012-CRS, resolve:

DESCLASSIFICAR a candidata relacionada no anexo único deste edital, por não

atender à convocação condicional contida no Edital nº 1.862/2014-CRS, para o início do

processamento do ingresso na PMPR.

Curitiba, PR, 09 de setembro de 2014.

Ten.-Cel. QOPM João Alves da Rosa Neto,

Presidente do Concurso.

2

ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n.º 1.872/2014-CRS

DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER A CONVOCAÇÃO

 PARA INÍCIO DE PROCESSAMENTO DE INGRESSO

2ª R.M.: Londrina e região

ORD. NOME Nº AUTOS RG CARGO
CLASSIFICAÇÃO

GERAL/AFRO

01 Joana Caroline Wohlenberg Becker 0001870-56.2013.8.16.0179-5ª VFP 81012512 PM 144